
Brioche Dorée

 

 

Lyngby Storcenter 1, st. 59

2800  Kongens Lyngby

37267066

12-01-2022 1
20-10-2020

1
28-05-2020

1
13-09-2019

1
1  
1  
1  
1  
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleskab og i
kølerum, adskillelse af fødevarer under produktion samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask i betjeningsområde. Vejledt
generelt om regler for et passende antal vaske i lokaler, hvor
der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Lufttemperatur i kølemontre med
sandwich er målt til henholdsvis + 16 og 18 grader C.
Virksomheden oplyser, at der lige er tændt for strømmen til
kølemontre samt at sandwich lige er produceret. Der køres d.d.
3 timers regel på de pågældende sandwich og fremover måles
lufttemperatur i kølemontre førend der opbevares sandwich i
montren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om opbevaringskrav for letfordærvelige
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskemaskine,
produktionsoverflader, kølerum og kølemøbler i
betjeningsområde.
Følgende er konstateret: Gulv på tørlager fremstår med fedtet
indtørret snavs og gulv i frostrum fremstår med sort snavs.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øget frekvens for renholdelse af gulv i lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af gulv og kølemøbler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af produktion og betjeningsområde. Ydet konkret
vejledning om skadedyrssikring af dør til tørlager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring af letfordærvelige fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af kølepligtige fødevarer fra juli 2021 til og med d.d..
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og har mundtlig oplyst om indhold af mælk i croque monsieur
og æg i sandwich.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


